
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2017 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 13/2017

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na podstawie art. 257, ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z

późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2017

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 34 200,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 34 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 22 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 22 200,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 22 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 116 249,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 82 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 630,00

80110 Gimnazja 0,00 34 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 699,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 6 000,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2017 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 6 000,00

34 200,00 150 449,00Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


